

（上接B798版）

项目	上年年末余额	年初余额	调整数	合计
流动资产：				
货币资金	140,400,290.03	141,463,338.04		
交易性金融资产	不适用	不适用		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	不适用	不适用		
衍生金融资产	不适用	不适用		
应收票据及应收账款	52,763,934.66	52,726,216.46	-37,718.22	-37,718.22
应收款项融资	不适用	不适用		
预付款项	1,261,009.94	1,261,009.94		
其他应收款	360,442,543.67	360,613,145.36	170,630.68	170,630.68
存货				
持有待售资产				
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产	6,362,024.62	6,362,024.62		
流动资产合计	569,132,832.25	569,246,728.46	112,892.28	112,892.28
非流动资产：				
可供出售金融资产	不适用	不适用		
其他债权投资	不适用	不适用		
持有至到期投资	不适用	不适用		
长期应收款	5,042,701.62	5,042,701.62		
长期股权投资	344,888,063.97	344,888,063.97		
其他权益工具投资	不适用	不适用		
其他非流动金融资产	不适用	不适用		
投资性房地产	633,636,986.64	633,636,986.64		
固定资产	162,166,824.80	162,166,824.80		
在建工程				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	1,842,987.67	1,842,987.67		
开发支出				
商誉	9,414,416.78	9,414,416.78		
长期待摊费用				
递延所得税资产	3,973,634.40	3,973,634.40		
其他非流动资产				
非流动资产合计	6,099,542,642.75	6,178,715,796.09	79,172,154.29	79,172,154.29
资产总计	6,668,475,474.92	6,737,962,524.55	79,286,046.65	79,286,046.65
流动负债：				
短期借款	200,000,000.00	200,000,000.00		
交易性金融负债	不适用	不适用		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	不适用	不适用		
衍生金融负债				
应付票据	1,646,397.28	1,646,397.28		
应付账款	26,860.78	26,860.78		
应付职工薪酬	1,607,262.06	1,607,262.06		
应交税费	2,588,511.20	2,588,511.20		
其他应付款	892,263,793.03	892,263,793.03		
持有待售负债				
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债	1,069,363.10	1,069,363.10		
流动负债合计	388,363,032.22	388,363,032.22		
非流动负债：				
长期借款				
应付债券				
长期应付款				
长期应付职工薪酬				
递延收益				
递延所得税负债	19,792,038.97	19,792,038.97		
其他非流动负债				
非流动负债合计	388,363,032.22	388,363,032.22		
负债合计	1,467,114.38	1,467,114.38		
所有者权益：				
实收资本	888,467,323.00	888,467,323.00		
其他权益工具				
资本公积	4,795,390.76	4,795,390.76		
减：库存股	442,867,763.11	442,867,763.11		
盈余公积	13,116,302.03	13,116,302.03		
未分配利润	27,526,090.26	27,526,090.26		
所有者权益合计	5,191,362,458.59	5,261,645,410.17	69,282,951.58	69,282,951.58
负债和所有者权益总计	6,668,475,474.92	6,737,962,524.55	79,286,046.65	79,286,046.65

项目	上年年末余额	年初余额	调整数	合计
流动资产：				
货币资金	140,400,290.03	141,463,338.04		
交易性金融资产	不适用	不适用		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	不适用	不适用		
衍生金融资产	不适用	不适用		
应收票据及应收账款	52,763,934.66	52,726,216.46	-37,718.22	-37,718.22
应收款项融资	不适用	不适用		
预付款项	1,261,009.94	1,261,009.94		
其他应收款	360,442,543.67	360,613,145.36	170,630.68	170,630.68
存货				
持有待售资产				
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产	6,362,024.62	6,362,024.62		
流动资产合计	569,132,832.25	569,246,728.46	112,892.28	112,892.28
非流动资产：				
可供出售金融资产	不适用	不适用		
其他债权投资	不适用	不适用		
持有至到期投资	不适用	不适用		
长期应收款	5,042,701.62	5,042,701.62		
长期股权投资	344,888,063.97	344,888,063.97		
其他权益工具投资	不适用	不适用		
其他非流动金融资产	不适用	不适用		
投资性房地产	633,636,986.64	633,636,986.64		
固定资产	162,166,824.80	162,166,824.80		
在建工程				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	1,842,987.67	1,842,987.67		
开发支出				
商誉	9,414,416.78	9,414,416.78		
长期待摊费用				
递延所得税资产	3,973,634.40	3,973,634.40		
其他非流动资产				
非流动资产合计	6,099,542,642.75	6,178,715,796.09	79,172,154.29	79,172,154.29
资产总计	6,668,475,474.92	6,737,962,524.55	79,286,046.65	79,286,046.65

项目	上年年末余额	年初余额	调整数	合计
流动资产：				
货币资金	140,400,290.03	141,463,338.04		
交易性金融资产	不适用	不适用		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	不适用	不适用		
衍生金融资产	不适用	不适用		
应收票据及应收账款	52,763,934.66	52,726,216.46	-37,718.22	-37,718.22
应收款项融资	不适用	不适用		
预付款项	1,261,009.94	1,261,009.94		
其他应收款	360,442,543.67	360,613,145.36	170,630.68	170,630.68
存货				
持有待售资产				
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产	6,362,024.62	6,362,024.62		
流动资产合计	569,132,832.25	569,246,728.46	112,892.28	112,892.28
非流动资产：				
可供出售金融资产	不适用	不适用		
其他债权投资	不适用	不适用		
持有至到期投资	不适用	不适用		
长期应收款	5,042,701.62	5,042,701.62		
长期股权投资	344,888,063.97	344,888,063.97		
其他权益工具投资	不适用	不适用		
其他非流动金融资产	不适用	不适用		
投资性房地产	633,636,986.64	633,636,986.64		
固定资产	162,166,824.80	162,166,824.80		
在建工程				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	1,842,987.67	1,842,987.67		
开发支出				
商誉	9,414,416.78	9,414,416.78		
长期待摊费用				
递延所得税资产	3,973,634.40	3,973,634.40		
其他非流动资产				
非流动资产合计	6,099,542,642.75	6,178,715,796.09	79,172,154.29	79,172,154.29
资产总计	6,668,475,474.92	6,737,962,524.55	79,286,046.65	79,286,046.65

项目	上年年末余额	年初余额	调整数	合计
流动资产：				
货币资金	140,400,290.03	141,463,338.04		
交易性金融资产	不适用	不适用		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	不适用	不适用		
衍生金融资产	不适用	不适用		
应收票据及应收账款	52,763,934.66	52,726,216.46	-37,718.22	-37,718.22
应收款项融资	不适用	不适用		
预付款项	1,261,009.94	1,261,009.94		
其他应收款	360,442,543.67	360,613,145.36	170,630.68	170,630.68
存货				
持有待售资产				
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产	6,362,024.62	6,362,024.62		
流动资产合计	569,132,832.25	569,246,728.46	112,892.28	112,892.28
非流动资产：				
可供出售金融资产	不适用	不适用		
其他债权投资	不适用	不适用		
持有至到期投资	不适用	不适用		
长期应收款	5,042,701.62	5,042,701.62		
长期股权投资	344,888,063.97	344,888,063.97		
其他权益工具投资	不适用	不适用		
其他非流动金融资产	不适用	不适用		
投资性房地产	633,636,986.64	633,636,986.64		
固定资产	162,166,824.80	162,166,824.80		
在建工程				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	1,842,987.67	1,842,987.67		
开发支出				
商誉	9,414,416.78	9,414,416.78		
长期待摊费用				
递延所得税资产	3,973,634.40	3,973,634.40		
其他非流动资产				
非流动资产合计	6,099,542,642.75	6,178,715,796.09	79,172,154.29	79,172,154.29
资产总计	6,668,475,474.92	6,737,962,524.55	79,286,046.65	79,286,046.65

项目	上年年末余额	年初余额	调整数	合计
流动资产：				
货币资金	140,400,290.03	141,463,338.04		
交易性金融资产	不适用	不适用		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	不适用	不适用		
衍生金融资产	不适用	不适用		
应收票据及应收账款	52,763,934.66	52,726,216.46	-37,718.22	-37,718.22
应收款项融资	不适用	不适用		
预付款项	1,261,009.94	1,261,009.94		
其他应收款	360,442,543.67	360,613,145.36	170,630.68	170,630.68
存货				
持有待售资产				
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产	6,362,024.62	6,362,024.62		
流动资产合计	569,132,832.25	569,246,728.46	112,892.28	112,892.28
非流动资产：				
可供出售金融资产	不适用	不适用		
其他债权投资	不适用	不适用		
持有至到期投资	不适用	不适用		
长期应收款	5,042,701.62	5,042,701.62		
长期股权投资	344,888,063.97	344,888,063.97		
其他权益工具投资	不适用	不适用		
其他非流动金融资产	不适用	不适用		
投资性房地产	633,636,986.64	633,636,986.64		
固定资产	162,166,824.80	162,166,824.80		
在建工程				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	1,842,987.67	1,842,987.67		
开发支出				
商誉	9,414,416.78	9,414,416.78		
长期待摊费用				
递延所得税资产	3,973,634.40	3,973,634.40		
其他非流动资产				
非流动资产合计	6,099,542,642.75	6,178,715,796.09	79,172,154.29	79,172,154.29
资产总计	6,668,475,474.92	6,737,962,524.55	79,286,046.65	79,286,046.65

项目	上年年末余额	年初余额	调整数	合计
流动资产：				
货币资金	140,400,290.03	141,463,338.04		
交易性金融资产	不适用	不适用		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	不适用	不适用		
衍生金融资产	不适用	不适用		
应收票据及应收账款	52,763,934.66	52,726,216.46	-37,718.22	-37,718.22
应收款项融资	不适用	不适用		
预付款项	1,261,009.94	1,261,009.94		
其他应收款	360,442,543.67	360,613,145.36	170,630.68	170,630.68
存货				
持有待售资产				
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产	6,362,024.62	6,362,024.62		
流动资产合计	569,132,832.25	569,246,728.46	112,892.28	112,892.28
非流动资产：				
可供出售金融资产	不适用	不适用		
其他债权投资	不适用	不适用		
持有至到期投资	不适用	不适用		
长期应收款	5,042,701.62	5,042,701.62		
长期股权投资	344,888,063.97	344,888,063.97		
其他权益工具投资	不适用	不适用		
其他非流动金融资产	不适用	不适用		
投资性房地产	633,636,986.64	633,636,986.64		
固定资产	162,166,824.80	162,166,824.80		
在建工程				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	1,842,987.67	1,842,987.67		
开发支出				
商誉	9,414,416.78	9,414,416.78		
长期待摊费用				
递延所得税资产	3,973,634.40	3,973,634.40		
其他非流动资产				
非流动资产合计	6,099,542,642.75	6,178,715,796.09	79,172,154.29	79,172,154.29
资产总计	6,668,475,474.92	6,737,962,524.55	79,286,046.65	79,286,046.65

其他流动资产	6,162,024.82	6,162,024.82		
流动资产合计	559,132,832.35	559,245,724.61	112,892.26	112,892.26
非流动资产:				
债权投资	不适用			